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 1. Претвори ги броевите во соодветната мерна единица. 
 
    1l =__________ dl                    55 dl = __________ ml               69 l = _______________dm³ 
 
    1cl =_________ 1l                    15 ml = __________ l                0.12 dl= _____________ l 
 
 
2. Со помош на мензура објасни како ќе ја определиш  зафатнината на каменот. И определи колку 
изнесува таа? 
 
 
 
3. Подреди ги предметите од оној со најмала зафатнина до оној со најголема зафатнина 

 
 
 
 
                  
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 


